
PROVINCIA DI SONDRIO

SETTORE AFFARI GENERALI E RISORSE FINANZIARIE
Servizio risorse umane

DETERMINAZIONE N. 741 del 09/08/2021 

OGGETTO: AMMISSIONE ED ESCLUSIONE DEI CANDIDATI. BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI  
ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO A TEMPO INDETERMINATO E PIENO DI N. 1  
"ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO" - CATEGORIA PROFESSIONALE D COMPARTO FUNZIONI  
LOCALI, DA ASSEGNARE AL SERVIZIO "PROTEZIONE CIVILE". 

 
IL DIRIGENTE

PREMESSO che:
• con propria determinazione n. 473 del 20 maggio 2021 è stato approvato il bando di concorso pubblico per titoli 

ed esami per la copertura di  n. 1 posto a tempo indeterminato e pieno di  “Istruttore Direttivo  Tecnico” – 
categoria  professionale  D,  posizione  economica  D1, Comparto  Funzioni  Locali,  da  assegnare  al  servizio 
"Protezione Civile".

• il bando è stato pubblicato integralmente all’Albo Pretorio on-line e sul sito Internet della Provincia di Sondrio  
alla sezione concorsi e in “Amministrazione Trasparente” - Bandi di concorso;

• entro il termine previsto dal bando (22 luglio 2021 – 30^ giorno dalla pubblicazione dell’avviso in Gazzetta 
Ufficiale  della  Repubblica  Italiana  -  4a serie  speciale  Concorsi  ed Esami,  n.  49 del  22 giugno 2021)  sono 
pervenute n. 24 domande di partecipazione alla selezione;

ESAMINATE le domande di partecipazione e la documentazione allegata, in relazione alle previsioni del bando ed 
in particolare con riferimento ai requisiti per l’ammissione ed ai motivi di esclusione;

RILEVATO che al termine dell’istruttoria sulle domande è emerso quanto segue:
• n.  23 candidati  hanno presentato  regolare domanda di  partecipazione,  dalla  quale emerge il  possesso dei 

requisiti richiesti per l’ammissione al concorso;
• n. 1 candidato non è in possesso dei requisiti richiesti per l’ammissione al concorso;

RITENUTO di ammettere alla prova scritta, ai sensi dell’articolo 8 del bando di concorso, i 23 candidati in possesso 
dei requisiti richiesti per l’ammissione. 

DETERMINA

1. di ammettere alla prova scritta del concorso in oggetto i 23 candidati che presentato regolare domanda di 
partecipazione, dalla quale emerge il possesso dei requisiti richiesti per l’ammissione:

COGNOME E NOME AMMISSIONE

ARRIGONI SIMONE AMMESSO

Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da
CINQUINI PIERAMOS il 09/08/2021 08:52:21 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005

DETERMINA ESECUTIVA ALLA NUMERAZIONE: 2021 / 741 del 09/08/2021DETERMINA ESECUTIVA ALLA NUMERAZIONE: 2021 / 741 del 09/08/2021



COGNOME E NOME AMMISSIONE

AVAGLIANO DAVIDE AMMESSO

BELLESINI ALBERTO AMMESSO

BERTARINI ALESSANDRO AMMESSO

BONGIOLATTI SABRINA AMMESSO

BRETTO ANDREA AMMESSO

CALABRESE DANILO AMMESSO

CARUGO RICCARDO AMMESSO

CONFORTOLA MARCO AMMESSO

D’AMBROSIO ANTONIO AMMESSO

DEI CAS GIUSEPPE AMMESSO

DI BLASI ELISA AMMESSO

FERRANDINI LUISA AMMESSO

GUIZZARDI DAVIDE AMMESSO

MARCO LORENZA AMMESSO

MELGARA PIETRO AMMESSO

MOTTOLINI ERNESTO AMMESSO

NAPOLITANO GABRIELE AMMESSO

NESA FRANCESCA AMMESSO

SANTORO ANDREA AMMESSO

SCARÌ CLAUDIO AMMESSO

SPAGNUOLO ANTONIO AMMESSO

TACCANI MARIA PATRIZIA AMMESSO

2. di non ammettere la candidata Fondrini Michela in quanto non in possesso del titolo di studio richiesto dal  
bando;

3. di pubblicare la presente determinazione all’Albo Pretorio on-line e sul sito internet della Provincia di Sondrio 
alla sezione concorsi e in “Amministrazione Trasparente” - Bandi di Concorso.

Il Dirigente
CINQUINI PIERAMOS

F.to digitalmente

Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da
CINQUINI PIERAMOS il 09/08/2021 08:52:21 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005

DETERMINA ESECUTIVA ALLA NUMERAZIONE: 2021 / 741 del 09/08/2021DETERMINA ESECUTIVA ALLA NUMERAZIONE: 2021 / 741 del 09/08/2021


	DETERMINAZIONE N. 741 del 09/08/2021
	ESAMINATE le domande di partecipazione e la documentazione allegata, in relazione alle previsioni del bando ed in particolare con riferimento ai requisiti per l’ammissione ed ai motivi di esclusione;
	Il Dirigente
	F.to digitalmente



